
男 女 合計

1 149 124 273 149 124 273 0.56

2 228 205 433 377 329 706 1.46

3 283 255 538 660 584 1,244 2.57

4 344 310 654 1,004 894 1,898 3.92

5 428 442 870 1,432 1,336 2,768 5.72

6 417 415 832 1,849 1,751 3,600 7.44

7 489 490 979 2,338 2,241 4,579 9.47

8 534 618 1,152 2,872 2,859 5,731 11.85

9 495 628 1,123 3,367 3,487 6,854 14.17

10 645 771 1,416 4,012 4,258 8,270 17.10

11 889 1,114 2,003 4,901 5,372 10,273 21.24

男 女 合計 投票率

24,312 24,056 48,368 －

4,901 5,372 10,273 21.24

投票日当日（令和3年10月31日）

名簿登録者数

期日前投票者数

10月21日(木)

10月22日(金)

10月23日(土)

10月24日(日)

10月28日(木)

10月29日(金)

10月30日(土)

10月20日(水)

10月25日(月)

10月26日(火)

10月27日(水)

令和3年10月31日執行衆議院議員総選挙（小選挙区）

期日前投票者数一覧表

日数 月日 男 女 合計
累計

投票率



男 女 合計

1 149 124 273 149 124 273 0.56

2 228 205 433 377 329 706 1.46

3 283 255 538 660 584 1,244 2.57

4 344 310 654 1,004 894 1,898 3.92

5 428 442 870 1,432 1,336 2,768 5.72

6 417 415 832 1,849 1,751 3,600 7.44

7 489 490 979 2,338 2,241 4,579 9.47

8 534 618 1,152 2,872 2,859 5,731 11.85

9 495 628 1,123 3,367 3,487 6,854 14.17

10 644 770 1,414 4,011 4,257 8,268 17.09

11 889 1,114 2,003 4,900 5,371 10,271 21.24

男 女 合計 投票率

24,312 24,056 48,368 －

4,900 5,371 10,271 21.24

10月25日(月)

令和3年10月31日執行衆議院議員総選挙（比例代表）

期日前投票者数一覧表

日数 月日 男 女 合計
累計

投票率

10月20日(水)

10月21日(木)

10月22日(金)

10月23日(土)

10月24日(日)

名簿登録者数

期日前投票者数

10月26日(火)

10月27日(水)

10月28日(木)

10月29日(金)

10月30日(土)

投票日当日（令和3年10月31日）



男 女 合計

1 148 124 272 148 124 272 0.56

2 228 205 433 376 329 705 1.46

3 283 255 538 659 584 1,243 2.57

4 344 307 651 1,003 891 1,894 3.92

5 428 442 870 1,431 1,333 2,764 5.71

6 416 414 830 1,847 1,747 3,594 7.43

7 489 489 978 2,336 2,236 4,572 9.45

8 534 618 1,152 2,870 2,854 5,724 11.83

9 495 628 1,123 3,365 3,482 6,847 14.16

10 642 769 1,411 4,007 4,251 8,258 17.07

11 887 1,114 2,001 4,894 5,365 10,259 21.21

男 女 合計 投票率

24,312 24,056 48,368 －

4,894 5,365 10,259 21.21

10月25日(月)

令和3年10月31日執行最高裁判所裁判官国民審査

期日前投票者数一覧表

日数 月日 男 女 合計
累計

投票率

10月20日(水)

10月21日(木)

10月22日(金)

10月23日(土)

10月24日(日)

名簿登録者数

期日前投票者数

10月26日(火)

10月27日(水)

10月28日(木)

10月29日(金)

10月30日(土)

投票日当日（令和3年10月31日）


